

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

5月6日 月曜日			5月7日 火曜日			5月8日 水曜日			5月9日 木曜日			5月10日 金曜日		
			牛乳 高菜チャーハン しゅうまい 坦々春雨スープ						牛乳 ツナとベーコンのスパゲティ 洋風かきたまスープ フルーツヨーグルト			牛乳 ご飯 鯖のごま味噌だれ もやしの海苔和え きのこけんちん汁		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
			牛乳	206.00					牛乳	206.00		牛乳	206.00	
			高菜チャーハン						ツナとベーコンのスパゲティ			ご飯		
			こめ	70.00					スパゲティ	50.00		こめ	70.00	
			むぎ	3.00					ツナ	15.00		麦	3.00	
			水	88.00					ぶどう酒	1.00		水	87.60	
			ぶたにく	15.00					にんにく	0.30		鯖のごま味噌だれ		
			たかな漬	10.00					ベーコン	10.00		さば	40.00	
			にんじん	10.00					にんじん	10.00		みそ	3.00	
			ねぎ	10.00					たまねぎ	30.00		みりん	2.00	
			中華スープストック	0.30					マッシュルーム	5.00		砂糖	3.00	
			食塩	0.20					パセリ	1.00		しょうゆ	1.00	
			こしょう	0.03					しょうゆ	5.00		ごま	3.00	
			しょうゆ	0.80					サラダ油	3.50		水	3.00	
			ごま油	3.00					コンソメ	1.00		もやしの海苔和え		
			白炒りごま	1.00					食塩	0.20		小松菜	10.00	
			しゅうまい						こしょう	0.03		にんじん	10.00	
			しゅうまい	32.00					洋風かきたまスープ			もやし	20.00	
			坦々春雨スープ						とりにく	15.00		しょうゆ	3.00	
			はるさめ	5.00					にんじん	10.00		みりん	0.50	
			ぶたにく	15.00					たまねぎ	20.00		砂糖	0.30	
			もやし	20.00					とうもろこし	8.00		のり	0.50	
			ねぎ	10.00					たまご	15.00		きのこけんちん汁		
			チンゲンサイ	10.00					ぶなしめじ	8.00		にんじん	10.00	
			サラダ油	2.00					小松菜	10.00		だいこん	15.00	
			中華スープストック	0.50					食塩	0.33		ごま油	1.00	
			みそ	4.00					コンソメ	0.33		ぶなしめじ	8.00	
			ごま	4.00					しょうゆ	0.65		えのきたけ	8.00	
			しょうゆ	1.00					でん粉	0.33		あぶらあげ	8.00	
			豆板醤	0.20					水	91.00		とうふ	15.00	
			食塩	0.10					フルーツヨーグルト			こんにゃく	10.00	
			水	120.00					みかん缶詰	20.00		ねぎ	8.00	
									パイン缶詰	40.00		サバ節	1.95	
									ヨーグルト	35.00		しょうゆ	1.30	
									砂糖	1.80		食塩	0.33	
												清酒	0.65	
												みりん	1.30	
												水	97.50	

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

5月20日 月曜日			5月21日 火曜日			5月22日 水曜日			5月23日 木曜日			5月24日 金曜日		
牛乳 ココア揚げパン 焼きビーフン 中華卵スープ			牛乳 グリーンピースご飯 鰹と野菜の甘酢炒め 筍の味噌汁 河内晩柑(柑橘)			牛乳 ご飯 デミグラスソースハンバーグ ポテトとアスパラガスのソテー ひよこ豆のスープ			牛乳 ご飯 厚揚げの辛味噌炒め ナムル ワンタンスープ			牛乳 サフランライスクリームソースがけ ミートボールと野菜のスープ ヨーグルト		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
牛乳	206.00		牛乳	206.00		牛乳	206.00		牛乳	206.00		牛乳	206.00	
ココア揚げパン			グリーンピースご飯			ご飯			ご飯			サフランライスクリームソースがけ		
パン	50.00		こめ	70.00		こめ	75.00		こめ	75.00		こめ	70.00	
水	25.00		食塩	0.40		麦	3.00		水	88.00		麦	3.00	
大豆油	6.00		清酒	1.00		水	87.60		厚揚げの辛味噌炒め			水	87.60	
スキムミルク	8.00		水	84.00		デミグラスソースハンバーグ			とりにく	10.00		ライスクック	2.00	
ピュアココア	0.70		グリーンピース	5.00		ハンバーグ	50.00		しょうが	0.20		とりにく	15.00	
砂糖	8.00		白炒りごま	2.00		サラダ油	1.00		にんにく	0.20		ぶどう酒	2.00	
焼きビーフン			鰹と野菜の甘酢炒め			たまねぎ	10.00		なまあげ	40.00		たまねぎ	35.00	
ビーフン	15.00		かつお	25.00		ぶなしめじ	8.00		たまねぎ	30.00		にんじん	15.00	
ぶたにく	10.00		でん粉	3.00		デミグラスソース	5.00		ねぎ	10.00		パセリ	0.10	
にんにく	0.20		大豆油	6.00		ケチャップ	3.00		トウバンジャン	0.10		食塩	0.50	
しょうが	0.20		しょうが	0.20		ウスターソース	1.00		テンメンジャン	1.17		こしょう	0.03	
サラダ油	3.00		サラダ油	1.00		砂糖	0.10		みそ	1.17		小麦粉	5.00	
しいたけ	0.50		にんじん	10.00		ぶどう酒	1.00		しょうゆ	0.98		バター	2.00	
キャベツ	25.00		たまねぎ	40.00		こしょう	0.01		清酒	0.65		牛乳	50.00	
たまねぎ	25.00		れんこん	15.00		水	2.00		砂糖	0.78		コンソメ	0.50	
にんじん	10.00		エリンギ	5.00		ポテトとアスパラのソテー			サラダ油	2.00		水	20.00	
にら	5.00		黄パプリカ	5.00		じゃがいも	20.00		でん粉	0.33		ミートボールと野菜のスープ		
砂糖	0.20		ピーマン	5.00		アスパラガス	5.00		水	0.65		ミートボール	20.00	
オイスターソース	0.80		砂糖	1.50		玉ねぎ	20.00		ごま油	2.00		たまねぎ	15.00	
食塩	0.06		しょうゆ	3.00		とうもろこし	5.00		ナムル			にんじん	10.00	
しょうゆ	1.30		穀物酢	1.50		パセリ	0.20		小松菜	10.00		キャベツ	15.00	
こしょう	0.02		清酒	1.00		サラダ油	2.00		もやし	25.00		エリンギ	8.00	
ごま油	0.50		唐辛子	0.02		にんにく	0.40		にんじん	10.00		かぶ	10.00	
中華卵スープ			たけのこの味噌汁			しょうゆ	1.00		白炒りごま	1.00		小松菜	8.00	
とりにく	10.00		あぶらあげ	8.00		ぶどう酒	0.30		ごま油	3.00		水	90.00	
にんじん	10.00		とうふ	15.00		食塩	0.20		穀物酢	1.00		コンソメ	0.60	
たまねぎ	25.00		たけのこ	10.00		こしょう	0.03		砂糖	1.00		食塩	0.60	
たまご	15.00		えのきたけ	10.00		コンソメ	0.20		食塩	0.20		こしょう	0.01	
ねぎ	8.00		わかめ	5.00		水	25.00		しょうゆ	2.00		ヨーグルト		
小松菜	8.00		小松菜	10.00		ひよこ豆のスープ			ワンタンスープ			ヨーグルト	70.00	
ぶなしめじ	8.00		サバ節	4.00		ベーコン	5.00		ワンタンの皮	8.00				
中華スープストック	0.52		水	120.00		サラダ油	1.00		ぶたにく	10.00				
しょうゆ	0.30		みそ	6.00		ひよこまめ	10.00		なると	5.00				
食塩	0.30		河内晩柑			にんじん	10.00		にんじん	10.00				
こしょう	0.02		河内晩柑	50.00		たまねぎ	20.00		もやし	20.00				
でん粉	0.65					キャベツ	20.00		メンマ	5.00				
水	100.00					とうもろこし	5.00		ねぎ	8.00				
						小松菜	8.00		チンゲンサイ	8.00				
						ぶどう酒	1.00		中華スープストック	0.60				
									食塩	0.30				
									こしょう	0.03				

